034ª EDIÇÃO ESPECIAL – PAD                                          Data: 02/10/2014

PORTARIA Nº 1.994/ 2014, de 18 de julho de 2014.
A P L I C A R  a penalidade de SUSPENSÃO de 05 (cinco) dias ao servidor MARCO ANTONIO

DE FREITAS MENDONÇA, matrícula SIAPE nº 1356015, lotado na Faculdade de Ciências

Agrárias, com fundamento no Artigo 127, II, da Lei nº 8.112/90. Dê-se ciência, publique-se e

cumpra-se.

PORTARIA Nº 1.995/ 2014, de 18 de julho de 2014.

A P L I C A R  a penalidade de SUSPENSÃO de 05 (cinco) dias ao servidor JOSÉ SALES DE

LIMA, matrícula SIAPE nº 693675, lotado na Prefeitura do Campus Universitário, com fundamento

no Artigo 127, II, da Lei nº 8.112/90. Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

PORTARIA Nº 1.996/ 2014, de 18 de julho de 2014.

A P L I C A R  a penalidade de SUSPENSÃO de 10 (dez) dias ao servidor VALDELÁRIO

FARIAS CORDEIRO, matrícula SIAPE nº 2168711, lotado na Prefeitura do Campus Universitário,

com fundamento no Artigo 127, II, da Lei nº 8.112/90. Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

2